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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 25m dowolny Open
2017-12-10 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BŁASZCZYK, Olaf 09 UKS Jedynka Łazy 17.68
2. BROCKI, Jan 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 18.89
3. OCIEPA, Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 19.28
4. SZCZEPANEK, Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 19.34
5. FRANKE, Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 19.88
6. MRONCZ, Filip 09 UKS Jedynka Łazy 20.23
7. BISMOR, Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 20.24
8. MRONCZ, Wiktor 09 UKS Jedynka Łazy 20.68
9. SZYMIK, Miłosz 09 RMKS Rybnik 20.71

10. KACZMARCZYK, Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 21.56
11. GAJEWSKI, Bartosz 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 21.85
12. ŁĘPSKI, Szymon 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 21.92
13. PIETRZAK, Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice 22.86
14. URBAN, Bruno 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 22.93
15. NAHIBOWICZ, Arkadiusz 09 Tkkf Szczygłowice 23.77
16. PONICHTERA, Maksymilian 10 Tkkf Szczygłowice 25.15
17. SZAFARZ, Aleksander 09 Tkkf Szczygłowice 25.59
18. WACOWSKI, Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 25.98
19. ŻABA, Igor 10 Tkkf Szczygłowice 28.17
20. SKOWROŃSKI, Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 29.65
21. NOWAK, Igor 09 Tkkf Szczygłowice 29.76
22. MATYJASZCZYK, Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 30.10
23. OCHOJSKI, Krzysztof 09 Tkkf Szczygłowice 30.26
24. RUBIŚ, Jakub 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 31.15
25. KASZYCKI, Gabriel 10 SiKReT Gliwice 31.34
26. KOSTACZYNCZYK, Olgierd 12 UKS Jedynka Łazy 34.31
27. WACOWSKI, Antoni 12 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 39.47
28. ŁUKASZCZUK, Filip 10 Tkkf Szczygłowice 39.48

6 lat i młodsi

1. KOSTACZYNCZYK, Olgierd 12 UKS Jedynka Łazy 34.31
2. WACOWSKI, Antoni 12 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 39.47

7 lat

1. GAJEWSKI, Bartosz 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 21.85
2. PIETRZAK, Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice 22.86
3. URBAN, Bruno 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 22.93
4. PONICHTERA, Maksymilian 10 Tkkf Szczygłowice 25.15
5. WACOWSKI, Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 25.98
6. ŻABA, Igor 10 Tkkf Szczygłowice 28.17
7. RUBIŚ, Jakub 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 31.15
8. KASZYCKI, Gabriel 10 SiKReT Gliwice 31.34
9. ŁUKASZCZUK, Filip 10 Tkkf Szczygłowice 39.48



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to TKKF Szczyglowice Knurow 2017-12-10 11:34 - Strona 2

Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 25m dowolny

8 lat

1. BŁASZCZYK, Olaf 09 UKS Jedynka Łazy 17.68
2. BROCKI, Jan 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 18.89
3. OCIEPA, Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 19.28
4. SZCZEPANEK, Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 19.34
5. FRANKE, Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 19.88
6. MRONCZ, Filip 09 UKS Jedynka Łazy 20.23
7. BISMOR, Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 20.24
8. MRONCZ, Wiktor 09 UKS Jedynka Łazy 20.68
9. SZYMIK, Miłosz 09 RMKS Rybnik 20.71

10. KACZMARCZYK, Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 21.56
11. ŁĘPSKI, Szymon 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 21.92
12. NAHIBOWICZ, Arkadiusz 09 Tkkf Szczygłowice 23.77
13. SZAFARZ, Aleksander 09 Tkkf Szczygłowice 25.59
14. SKOWROŃSKI, Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 29.65
15. NOWAK, Igor 09 Tkkf Szczygłowice 29.76
16. MATYJASZCZYK, Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 30.10
17. OCHOJSKI, Krzysztof 09 Tkkf Szczygłowice 30.26


